
Martin Sørup Holding ApS

CVR-nr.: 40122966

Kålmarken 16
2860 Søborg

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/01/2025

Martin Sørup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Martin Sørup Holding ApS
Kålmarken 16
2860 Søborg

CVR-nr.: 40122966
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive kommunikationsbureau og marketing, samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på 72 t.kr, mod 87 t.kr. sidste år. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.327 t.kr. og en egenkapital på 825 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-2.200
Resultat af ordinær primær drift		0	-2.200
Indtægter af kapitalinteresser		71.971	89.156
Øvrige finansielle omkostninger		-1	-109
Ordinært resultat før skat		71.970	86.847
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		71.970	86.847
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		71.971	89.156
Overført resultat		-1	-2.309
I alt		71.970	86.847

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
Kapitalinteresser		kr. 1.297.336	kr. 1.205.365
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.297.336	1.205.365
Anlægsaktiver i alt		1.297.336	1.205.365
Andre tilgodehavender		200	200
Tilgodehavender i alt		200	200
Likvide beholdninger		29.542	49.543
Omsætningsaktiver i alt		29.742	49.743
AKTIVER I ALT		1.327.078	1.255.108

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		277.336	205.365
Overført resultat		507.542	507.543
Egenkapital i alt		824.878	752.908
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		502.200	500.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		502.200	502.200
Gældsforpligtelser i alt		502.200	502.200
PASSIVER I ALT		1.327.078	1.255.108

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	205.365	507.543	752.908
Årets resultat		71.971	-1	71.970
Egenkapital, ultimo	40.000	277.336	507.542	824.878

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2023/2024	2022/2023	
Kostpris primo	1.000.000	1.000.000	
Tilgang	20.000	0	
Kostpris ultimo	1.020.000	1.000.000	
Nettoopskrivninger primo	205.365	116.209	
Andel i årets resultat jf. note	71.971	89.156	
Nettoopskrivninger ultimo	277.336	205.365	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.297.336	1.205.365	
Kapitalinteresser omfatter:			
Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nørrelund Ejendomme ApS, København	25%	5.109.340	287.883
MB-Gruppens VVS ApS, København	50%	40.000	0

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0